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Assortiment
Bestelnummer

ETIM Productklasse
Merknaam

Serie/programma

Type

Omschrijving

Status

Indicatieve levertijd
GTIN code

Netto gewicht

Land van herkomst

= Nederland

2TYZ510212G0711

EC001582 - Bewegingsmelder bussysteem

ABB Busch-Jaeger
F@home
PMH/U4.5.11-885

Busch-aanwezigheidsmelder HF KNX, KNX, Premium,

matzwart

Aanwezigheidsmelder HF KNX, Premium, zwart.
Cirkelvormig detectiebereik (H 2,5-4 m), @ max. 10 m.
24 GHz HF, 4 kanalen, licht-, temperatuur- &
vochtigheidssensor. 2-traps schakelaar, constante
verlichting, kamertemperatuurregeling, 5 logische

kanalen.

Niet voorraadhoudend - Courant

5 kalenderdagen
6925897544106
60 Gram

DE

Prijs

Bruto prijs € 209,00 per 1 PC
Ingangsdatum 17-10-2025
Conditiegroep AL

O BUSCH-JAEGER
v



Logistieke gegevens

Artikelnummer beschrijft
Minimum afname
Stapgrootte afname
Bruto gewicht

Afmetingen verpakking (I x b x h)

1,00000 PC

1PC

1PC

0 Gram

120 x 65 x 120 Millimeter
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CBS nummer 85365080
Specificaties
Bussysteem KNX: Ja

Model:

Bussysteem KNX-RF (radiofrequent):
Bussysteem radiofrequent:
Bussysteem LON:

Bussysteem Powerline:

Montagewijze:

Andere bussystemen:

Materiaal:

Materiaalkwaliteit:
Opperviaktebescherming:

Uitvoering oppervlakte:

Kleur:

RAL-Nummer (vergelijkbaar):
Busaansluiting incl.:

Breedte (millimeter):

Optimale montagehoogte (meter):

Max. reikwijdte zijwaarts (meter):

Max. reikwijdte frontaal (meter):

Hoek reikwijdte verticaal (hoekgraden):
Hoek reikwijdte horizontaal (hoekgraden):

Aantal kanalen:

Min. diepte van de inbouwdoos (millimeter):

Hoogte (millimeter):
Diepte (millimeter):

Inbouwdiepte (millimeter):

Bewegingssensor
Nee

Nee

Nee

Nee
Overig
Geen
Kunststof
Thermoplast
Gelakt
Mat
Zwart
9005

Ja

80

2

5

5

19-19
180 - 180
4

40

80

40

40

Electrification business
Tel.: +31(0)88 2600 900

E-mail: nl-tech-ep@abb.com
Internet: https://abb.nl/lowvoltage
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